

Praha 7. 4. 2022

Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Ministerstvu financí byla dne 27. března 2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:

*„1. Jakou spotřebu kancelářského papíru formátu A4 spotřebovalo Vaše ministerstvo, za rok 2021 v kusech balíků + finanční vyjádření této celkové spotřeby včetně DPH.
2. Od jaké firmy tento kancelářský papír formátu A4 vaše ministerstvo v roce 2021 odebíralo.“*

K Vaším dotazům Vám Ministerstvo financí sděluje následující:

Ad 1.

Ministerstvo financí v průběhu roku 2021 spotřebovalo 6 059 balíků kancelářského papíru formátu A4 v celkové hodnotě 389 552 Kč s DPH.

Ad 2.

V období roku 2021 odebíralo Ministerstvo financí kancelářský papír do 31. srpna 2021 od společnosti ASTRA kancelářské potřeby s.r.o., IČO: 27791661, a od 1. září 2021 od společnosti ACTIVA spol. s r.o., IČO: 48111198.